社会福祉法人常陸大宮市社会福祉協議会長　様

このことについて，下記口座に交付されるよう関係書類を添えて依頼いたします。

1 振込先銀行（ゆうちょ銀行でも可能です）

　※　名義人氏名のフリガナは，必ずご記入ください。

　※　銀行名・名義人氏名は，正確にご記入ください。

　※　店番・口座番号は，左詰めでご記入ください。

2 添付書類

　通帳（表紙及び1～2ページ:口座番号・名義人のわかる部分）のコピー

住　　所
〒 TEL

常陸大宮市

0

━

2 9 5

番号

口座

通帳

貯蓄

2

・通帳見開き2ページ目の「振替口座開設」の文言に○または（　）がついている口座
される支部長様へ

記号 番号

3

当座

通帳

信用金庫 支店

出張所農協

支所

※ゆうちょ銀行を指定
ゆうちょ銀行の場合は，下記口座のみ振込可能となっておりますので，予めご了承ください。

　　令和３年　　月　　日

令和３年度 社会福祉法人常陸大宮市社会福祉協議会支部運営助成金振込依頼書

口座名義人

フ リ ガ ナ

信用組合

普通・総合
店番

預金口座

銀行 本店
口
座
種
類

1

　　　ゆうちょ銀行